
№65                                                                                                                                        от 11.10.2017года                                                  

                                                                                    РЕШЕНИЕ 

Совета Староутямышского  сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Староутямышского сельского поселения от 

«1» августа 2017 года № 58«Об утверждении 

Правил благоустройства Староутямышского 

сельского поселения Черемшанского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

        В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь приказом от 5 

февраля 2016 г. N 59/пр «О признании не подлежащим применению приказа министерства 

регионального развития российской федерации от 27 декабря 2011 г. № 613 «Об утверждении 

методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий 

муниципальных образований» Министерства строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Российской Федерации, Уставом Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Совет Староутямышского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:  

     1. Внести в решение Совета Староутямышского  сельского поселения   от «1» августа 2017 

года № 58 «Об утверждении  Правил  благоустройства Староутямышского сельского  поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:     

- в абзаце 2 пункта 110 словосочетание «и прилегающей территории» - исключить; 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте правовой информации Республики 

Татарстан (pravo.tatarsnan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на 

информационных стендах. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава,  Председатель Совета 

Староутямышского сельского  поселения   

Черемшанского муниципального района РТ                                    Р.С.Мингулов                           

                                                                                         

                               

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

СТАРОУТЯМЫШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423105,Черемшанский район, с.Старый 

Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш 

авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче  йорт 
тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 


